УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОИЗВЕДЕННОМ ДЕМОНТАЖЕ

В соответствии с постановлением Администрации города Курска №50

от 28 января 2022 года «Об утверждении порядка демонтажа информационных

конструкций, не соответствующих требованиям Правил благоустройства

территории городского округа «город Курск» 27 апреля 2024 года был

проведен демонтаж информационных конструкций по адресу: г. Курск, ул.

Дзержинского, д. 82, 90. Демонтаж был осуществлен МКУ «Управление по

делам ГО и ЧС при Администрации города Курска».

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КУРСКА

КОМИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
ГОРОДА КУРСКА

305004, г. Курск, ул. Ленина, д. 69

Тел./факс.: (+7 4712) 58-76-32,
е-mail: komarh46@mail.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

УВЕДОМЛЕНИЕ

о произведенном демонтаже информационной конструкции,
владелец которой не установлен

г. Курск                                                                                                                     02 мая 2024 г.

Настоящим уведомляется владелец информационной конструкции о том,

что отдельно стоящая конструкция «стоянка магазина LADA АВТОЗАПЧАСТИ» (1 шт.),
установленная и эксплуатируемая на территории городского округа «Город Курск»
с нарушением установленных требований по адресу: г. Курск, ул. Дзержинского, д. 90,
демонтирована в соответствии с требованиями Решения Курского городского Собрания
от 20.12.2019 №102-6-РС «Об утверждении Правил благоустройства территории
городского округа «Город Курск».

Для получения информационной конструкции необходимо:
1. Обратиться с письменным заявлением о возврате демонтированной

конструкции в комитет по адресу: ул. Ленина, д. 69.
2. Предоставить документы, предусмотренные пунктом 3.1 Порядка демонтажа

рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых на территории
города Курска без разрешений, срок действия которых не истёк.

3. Возместить понесенные расходы в связи с демонтажом, транспортировкой
и хранением информационной конструкции.

4. В случае невостребованности информационной конструкции в срок
до 26 мая 2024 г. МКУ УКС г. Курска будет проведено уничтожение информационной
конструкции.

И. о.
председателя комитета

[SIGNERSTAMP1]
Д.А. Казимирик

Исп.: Тулупова Н. В.
Тел.: (4712) 58-76-22

mailto:komarh46@mail.ru
consultantplus://offline/ref=9FAC175C14EA25F19DB3FECE1559A810BEFB41A44C90F4CCA6A4E10EB43777D106EFC2F751DF9BF5EC0F6027F028B10AMEy2H
consultantplus://offline/ref=9FAC175C14EA25F19DB3FECE1559A810BEFB41A44C9AF1CDA1A4E10EB43777D106EFC2E5518797F4ED106128E57EE04CB58C2DA3F3F6443CA73F0DM9y8H

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КУРСКА

КОМИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
ГОРОДА КУРСКА

305004, г. Курск, ул. Ленина, д. 69

Тел./факс.: (+7 4712) 58-76-32,
е-mail: komarh46@mail.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

УВЕДОМЛЕНИЕ

о произведенном демонтаже информационной конструкции,
владелец которой не установлен

г. Курск                                                                                                                     02 мая 2024 г.

Настоящим уведомляется владелец информационной конструкции о том,

что конструкция «ремонт фотоаппаратов всех марок, отечественных и импортных» (1 шт.),
установленная и эксплуатируемая на территории городского округа «Город Курск»
с нарушением установленных требований по адресу: г. Курск, ул. Дзержинского, д. 82,
демонтирована в соответствии с требованиями Решения Курского городского Собрания
от 20.12.2019 №102-6-РС «Об утверждении Правил благоустройства территории
городского округа «Город Курск».

Для получения информационной конструкции необходимо:
1. Обратиться с письменным заявлением о возврате демонтированной

конструкции в комитет по адресу: ул. Ленина, д. 69.
2. Предоставить документы, предусмотренные пунктом 3.1 Порядка демонтажа

рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых на территории
города Курска без разрешений, срок действия которых не истёк.

3. Возместить понесенные расходы в связи с демонтажом, транспортировкой
и хранением информационной конструкции.

1. В случае невостребованности информационной конструкции в срок
до 26 мая 2024 г. МКУ УКС г. Курска будет проведено уничтожение информационной
конструкции.

И. о.
председателя комитета

[SIGNERSTAMP1]
Д.А. Казимирик

Исп.: Тулупова Н. В.
Тел.: (4712) 58-76-22

mailto:komarh46@mail.ru
consultantplus://offline/ref=9FAC175C14EA25F19DB3FECE1559A810BEFB41A44C90F4CCA6A4E10EB43777D106EFC2F751DF9BF5EC0F6027F028B10AMEy2H
consultantplus://offline/ref=9FAC175C14EA25F19DB3FECE1559A810BEFB41A44C9AF1CDA1A4E10EB43777D106EFC2E5518797F4ED106128E57EE04CB58C2DA3F3F6443CA73F0DM9y8H